МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БУРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

16.02.2016 г.                                                                                                                   № 23
О зачислении учащегося

На основании заявления родителей (Л*** А.В.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Л*** С*** А*** --.--.2010 г.р. в 1 класс МБОУ Бурановская СОШ в 2016-2017 уч. г.
Директор школы                                                                                           А.В. Черемисин